
UCHWAŁA NR 44/157/23 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), § 13 pkt 2), pkt 3) i pkt 4) uchwały 
Nr XXXVII/228/22 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2023, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 
1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 12 158,00 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 12 158,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 88 560 209,10 zł,  
a) plan dochodów bieżących 72 071 359,84 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 16 488 849,26 zł,  

2) plan wydatków ogółem 97 069 155,03 zł,  
a) plan wydatków bieżących 74 182 021,88 zł,  
b) plan wydatków majątkowych 22 887 133,15 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 8 508 945,93 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 340 441,51 zł  
2) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 8 168 504,42 zł.    

Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

259 776,00 259 776,00 259 776,00 165 546,00 94 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 074,00 -6 074,00 -6 074,00 -514,00 -5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 074,00 6 074,00 6 074,00 0,00 6 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 776,00 259 776,00 259 776,00 165 032,00 94 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 776,00 259 776,00 259 776,00 165 546,00 94 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 074,00 -6 074,00 -6 074,00 -514,00 -5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 074,00 6 074,00 6 074,00 0,00 6 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 776,00 259 776,00 259 776,00 165 032,00 94 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 330,00 6 330,00 6 330,00 6 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-172,00 -172,00 -172,00 -172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 158,00 6 158,00 6 158,00 6 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666,00 666,00 666,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656,00 656,00 656,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 550,00 158 550,00 158 550,00 158 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-332,00 -332,00 -332,00 -332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 218,00 158 218,00 158 218,00 158 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 074,00 6 074,00 6 074,00 0,00 6 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 774,00 6 774,00 6 774,00 0,00 6 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 530,00 93 530,00 93 530,00 0,00 93 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 560,00 -5 560,00 -5 560,00 0,00 -5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 970,00 87 970,00 87 970,00 0,00 87 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

po zmianach

4

z tego:

Nazwa

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

80195

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

801 Oświata i wychowanie

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4120

4300
Zakup usług 

pozostałych

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

z tego:

Nazwa

304 776,00 259 776,00 259 776,00 165 546,00 94 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

-6 074,00 -6 074,00 -6 074,00 -514,00 -5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 074,00 6 074,00 6 074,00 0,00 6 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 776,00 259 776,00 259 776,00 165 032,00 94 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

13 785 901,00 13 785 901,00 13 394 976,00 11 140 750,00 2 254 226,00 0,00 382 360,00 8 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 785 901,00 13 785 901,00 13 394 976,00 11 140 750,00 2 254 226,00 0,00 382 360,00 8 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 668 706,00 12 668 706,00 12 618 206,00 11 140 750,00 1 477 456,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 663 706,00 12 663 706,00 12 613 206,00 11 140 750,00 1 472 456,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 600,00 696 600,00 696 600,00 0,00 696 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 600,00 691 600,00 691 600,00 0,00 691 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 595,00 585 595,00 577 030,00 0,00 577 030,00 0,00 0,00 8 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 595,00 590 595,00 582 030,00 0,00 582 030,00 0,00 0,00 8 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 037 868,68 66 195 735,53 63 129 464,56 42 340 633,00 20 788 831,56 833 030,22 1 564 401,00 668 839,75 0,00 0,00 22 842 133,15 22 842 133,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 037 868,68 66 195 735,53 63 129 464,56 42 340 633,00 20 788 831,56 833 030,22 1 564 401,00 668 839,75 0,00 0,00 22 842 133,15 22 842 133,15 5 829 974,00 0,00 0,00

768 566,00 768 566,00 767 166,00 611 230,00 155 936,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 084,00 -1 084,00 -1 084,00 -783,00 -301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084,00 1 084,00 1 084,00 0,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 566,00 768 566,00 767 166,00 610 447,00 156 719,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 000,00 512 000,00 510 600,00 456 664,00 53 936,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 084,00 -1 084,00 -1 084,00 -783,00 -301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084,00 1 084,00 1 084,00 0,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 000,00 512 000,00 510 600,00 455 881,00 54 719,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

71015 Nadzór budowlany

4300
Zakup usług 

pozostałych

75095 Pozostała działalność

Administracja 

publiczna

75020 Starostwa powiatowe

710 Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

750

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

z tego:

Nazwa

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108,00 -108,00 -108,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392,00 392,00 392,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 366,00 14 366,00 14 366,00 0,00 14 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084,00 1 084,00 1 084,00 0,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 450,00 15 450,00 15 450,00 0,00 15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823,00 1 823,00 1 823,00 0,00 1 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-193,00 -193,00 -193,00 0,00 -193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 079,00 4 079,00 4 079,00 4 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 296,00 3 296,00 3 296,00 3 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 726 510,35 7 726 510,35 7 494 280,35 6 612 377,10 881 903,25 64 020,00 168 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 084,00 -1 084,00 -1 084,00 -783,00 -301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084,00 1 084,00 1 084,00 0,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 726 510,35 7 726 510,35 7 494 280,35 6 611 594,10 882 686,25 64 020,00 168 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 069 155,03 74 182 021,88 70 883 520,91 49 118 556,10 21 764 964,81 897 050,22 1 732 611,00 668 839,75 0,00 0,00 22 887 133,15 22 887 133,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-12 158,00 -12 158,00 -12 158,00 -1 297,00 -10 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 158,00 12 158,00 12 158,00 0,00 12 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 069 155,03 74 182 021,88 70 883 520,91 49 117 259,10 21 766 261,81 897 050,22 1 732 611,00 668 839,75 0,00 0,00 22 887 133,15 22 887 133,15 5 829 974,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

4300
Zakup usług 

pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Podpisany Strona 5



Objaśnienia 

do uchwały Nr 44/157/23 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

1. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów z organami 

administracji rządowej 

1) Dział 801, rozdział 80195 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Bielsku Podlaskim kwoty 6 074,00 zł 

w zakresie realizacji Programu kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem” 

z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych oraz wyposażenia (wniosek 

Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku 

Podlaskim znak OK.3040.116.2023 z dnia 20.12.2023 r.). 

2. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 750, rozdział 75020 i 75095 – przeniesienie między rozdziałami w planie 

finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 

5 000,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za usuwanie pojazdów z dróg (wniosek 

Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w  Bielsku Podlaskim 

z dnia 21.12.2023 r.). 

3. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 710, rozdział 71015 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Bielsku Podlaskim kwoty 

1 084,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pocztowych (wniosek Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Bielsku Podlaskim znak 3101.09.2023 z dnia 

20.12.2023 r.). 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


